
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania blankietów z zakresu rejestracji   stanu cywilnego. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) w związku z Zarządzeniem Nr 69/2024 Burmistrza Kałuszyna z dnia 30 października 2024 r. 
w sprawie ustalenia zasad gospodarowania blankietami z zakresu rejestracji stanu cywilnego w Urzędzie Stanu 
Cywilnego w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję do spraw brakowania blankietów z zakresu rejestracji stanu cywilnego podlegających 
okresowej likwidacji w składzie: 

1. Jolanta Tenderenda - Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Kałuszynie - Przewodniczący Komisji, 

2. Agata Wielechowska - Referent do Spraw Obywatelskich i Obronnych - Członek Komisji, 

3. Anna Pełka - Inspektor do spraw wymiaru podatków i opłat -Członek Komisji. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Kałuszynie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6411CE0-A648-4899-964F-C1C9112E4A92. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-30T13:27:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




